
CCD KAMERA - KUKÁTKO 

Uživatelský manuál 

 

I. Úvod 

1. Mikro monochromní / barevná kamera je monochromního a barevného typu. Objektiv kamery má 
dvě typické specifikace: 3.6mm pro monochromní typ, 6 mm pro barevný typ 

2. Všechny typy těchto kamer mohou být dodány s objektivem s požadovaným úhlem záběru, 
ohniskovou vzdáleností a specifikací dle specifických požadavků zákazníků. Tento produkt je opatřen 
audio funkcí a může být vybaven infračerveným paprskem, dle přání zákazníka. 

3. Zařízení dokáže zobrazovat objekty i bez vnějšího zdroje světla. Vlastnosti tohoto produktu zahrnují 
kompletní funkce, kompaktní objem, nízkou spotřebu energie, vysokou citlivost, snadné ovládání, 
instalaci a možnost ukrytí.  

4. Zařízení je vhodné pro video meetingy, do škol, supermarketů, obchodů, dílen, skladů, kanceláří, 
visuálních telefonů, visuálních e-mailů, PC multimediálních hraček, her, monitoringu, ochrany, proti 
vloupání, zabezpečení nebo pro další specifické úkoly. Tento produkt dokáže pracovat dohromady 
s dalším zařízením s mikropočítačem, k realizaci takových schopností jako filmování dokumentů, 
fotografování, komplexní video signál PAL (CCIR) nebo NTS (ELA). 

5. Tento produkt je vybaven klipovou podporou, která může být dle Vašeho přání oddělena nebo ji lze 
použít k upravení (nastavení) polohy na Vámi požadované úrovni. Můžete vybrat nejlepší umístění, 
poté použijte klip a nastavte instalační úhel na ideální úroveň. 

6. Mimoto, tento produkt je připojitelný k jiné podpoře k dosažení větší flexibility. Provozní napětí 
tohoto produktu je DC 9V (dodávaný zdroj energie je doporučený). Tento produkt může být zapnutý 
po dlouhou dobu, ale vstupní napětí nesmí překročit (přesáhnout) DC + 12V. Zapojení napájecího 
konektoru: „+“ uvnitř, „-“ vnější část konektoru. 
7. Na žlutém konektoru je video výstup , který může být připojený k různým monitorům a TV s video 
vstupním konektorem typu jack. 
 
II. Technické parametry: 
Senzor obrazu: 1/3“, 1/4" barevná, 1/4" B/W (černobílá) CMOS 
Systém signálu: PAL/CCIR NTSC/EIA 
Efektivní pixely: PAL:628*582; NTSC:510*492 
Rozlišení: 380 TV řádků 
Frekvence skenování: PAL/CCIR: 50 Hz NTSC/EIA: 60 Hz 
Video výstupní úroveň: 1.0Vp-p, 75Ω 
Minimální osvětlení: 0.2~3 Lux 
S/N poměr: 40dB 
Vyvážení bílé: Auto 
Napájení (power source): DC 9V 
Spotřeba energie: 200mW 
 
Varování: Audio video nahrávání obvykle vyžaduje souhlas zúčastněných stran. Zákazník si musí 
ověřit a řídit se místními, státními a federálními zákony upravující držení (vlastnictví) a použití audio a 
video sledovacích zařízení před zakoupením a použitím tohoto produktu. 

Schéma zapojení 

 

1. Systém jednoho monitoru s jednou kamerou 

 

 

2. Systém jednoho monitoru se dvěma či více kamerami 

 


